
LŪDZAM AIZPILDĪT DATORRAKSTĀ VAI DRUKĀTIEM LATĪŅU ALFABĒTA BURTIEM 

 

IESNIEGUMS BALSOŠANAI PA PASTU NO ĀRVALSTĪM 
 

Lūdzu reģistrēt mani balsošanai pa pastu no ārvalstīm 2022. gada 1. oktobra 14.Saeimas 
vēlēšanām. Balsošanas materiālus lūdzu nosūtīt uz manu (atbilstošo atzīmēt X): 
 

e-pasta adresi: ___________________________________________________________ 
                   (lūdzam norādīt e-pasta adresi skaidri, salasāmi) 

 
oficiālo elektronisko adresi (atzīmē, ja pieteikums tiks iesniegts, izmantojot oficiālo elektronisko adresi) 

 
Nosūtot šo iesniegumu pa pastu vai e-pastu, es izprotu un pieņemu ar iesnieguma nosūtīšanu 
saistītos informācijas aizsardzības riskus.  
 
_________________________________                     ___________________________________ 
                           (datums)                                                                         (paraksts) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

Iesnieguma glabāšanas termiņš: 2022. gada 11. novembris 
 

 
_______________________________________________________________________ 
ADRESĀTS (LATVIJAS REPUBLIKAS PĀRSTĀVNIECĪBA, KUR IZVEIDOTS PASTA BALSOŠANAS 
IECIRKNIS) PASTA IECIRKŅU SARAKSTU SKAT. WWW.CVK.LV  
 
 

VĒLĒTĀJA VĀRDS (-I), UZVĀRDS: 
 
 
 

      –      

PERSONAS KODS LATVIJAS REPUBLIKĀ: 
 
 
 

 
 

KONTAKTTĀLRUNIS (DATU PRECIZĒŠANAI), NORĀDOT ARĪ VALSTS KODU (PIEMĒRAM, LATVIJAI +371): 
 

MAN IR OFICIĀLĀ ELEKTRONISKĀ ADRESE: 

Vēlētāju ievērībai 
 

14. Saeimas vēlēšanās pieteikties balsošanai pa pastu no ārvalstīm var no 2022. gada 23. jūlija līdz 
9. septembrim. Iesniegums jāiesniedz Latvijas Republikas pārstāvniecībā, kur izveidots pasta balsošanas 
iecirknis. Lūdzam ņemt vērā, ka šim vēlēšanu iecirknim Jums pa pastu būs jānosūta arī savs balsojums.  
 
Iesniedzot iesniegumu, pieteikties pasta balsošanai var vienā no šādiem veidiem: (1) klātienē, (2) pa pastu, (3) pa 
e-pastu uz attiecīgās pārstāvniecības e-pasta adresi. Lūdzam ievērot, ka, sūtot iesniegumu pa e-pastu, tas 
jāparaksta ar drošu elektronisko parakstu. 
 
Vairāk informācijas: www.cvk.lv sadaļā “14. Saeimas vēlēšanas” vai pa tālruni +371 67049999 no plkst. 9.00 
līdz 20.00 pēc Latvijas laika. 

Informācija par personas datu apstrādi 
 

Pārzinis: Centrālā vēlēšanu komisija. 
Datu apstrādātājs: attiecīgā vēlēšanu iecirkņa komisija balsošanai pastu. 
Datu apstrādes mērķis: personas reģistrācija pasta balsošanai 2022. gada 1. oktobra 14.Saeimas vēlēšanās. 
Datu apstrādes tiesiskais pamats: Saeimas vēlēšanu likuma 45. panta pirmā, otrā, trešā, ceturtā un piektā daļa, 
Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta 1. punkta e) apakšpunkts 
Papildu informācija par personas datu apstrādi: https://www.cvk.lv/lv/par-cvk/datu-apstrade  
 
Iesnieguma glabāšanas termiņš:  
 
 
 
 
Iesnieguma glabāšanas termiņš:  

 

 

JĀ 

Ā 
 NĒ  

http://www.cvk.lv/
http://www.cvk.lv/
https://www.cvk.lv/lv/par-cvk/datu-apstrade

